כן נאסר על שני הצדדים לזרוק או לשפוך חפצים או נוזלים לחצר הצד השני. תוקף הצו לששה חודשים.

הילדים לגבי צמצום מספר העיריה מול הנובע ממנו, על המשיבה למצות את הטיפול והרעש הגן פעילות לגבי עצם
השוהים בגן, ו/או לפעול בהליך אזרחי של צו מניעה לגבי מטרד הרעש.

ניתנה היום, כ"ג אדר תשפ"ג, 16 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.